
Id: RODNP-RJZYD-PJYMS-LYWNN-FHBRK. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XLVI/410/10
RADY MIEJSKIEJ W CHODZIEŻY

z dnia 20 kwietnia 2010 r.

w sprawie zmiany opisu granic okręgów wyborczych w wyborach do Rady Miejskiej w Chodzieży 

Na podstawie art. 92 ust. 1 ustawy z dnia 16 lipca 1998r. Ordynacja wyborcza do rad gmin, rad powiatów 
i sejmików województw (tekst jednolity Dz. U. z 2003r. Nr 159, poz. 1547 ze zmianami :z 2004r.Dz. U. Nr 25, 
poz.219,Nr 102,poz.1055, Nr167,poz.1760, z 2005r. Dz. U. Nr175,poz.1457, z 2006r. Nr17,poz.128,Nr 34, 
poz.242,Nr 146, poz.1055, Nr159,poz.1127, Nr 218,poz.1592, z 2007 Dz. U. Nr 48, poz.327, Nr 112, poz.766, 
z 2008r.Dz. U. Nr 96, poz.607,Nr 180, poz.1111, z 2009r. Nr 213, poz. 1651 i poz. 1652) 

Rada Miejska w Chodzieży uchwala, co następuje: 

§ 1. W podziale miasta na okręgi wyborcze, ustalone w paragrafie 1 Uchwały Nr XL/368/06 z dnia 26 lipca 
2006r. w sprawie utworzenia okręgów wyborczych, ustalenia ich granic, numerów i liczby radnych wybieranych 
w okręgach wyborczych wprowadza się następujące zmiany: 

1)do granic okręgu wyborczego Nr XII po nazwie ulicy "Konopnickiej" dopisuje się: "Marona", 

2)do granic okręgu wyborczego Nr XIV po nazwie "Okulickiego"- dopisuje się "Osiedle Piaski". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Chodzieży. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Wielkopolskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na tablicach ogłoszeń oraz w BIP UM. 


